

Årsredovisning för

# Elin Ribjer AB

559359-0986

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Elin Viktoria Ribjer, Styrelseledamot  
2026-03-26

Styrelsen för Elin Ribjer AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Podcast, marknadsföring av samarbeten, föreläsningar. Konsultuppdrag inom företag, organisation och relationssutveckling. Författarskap och utbildningar - fysiska som online. Sponsorskap och samarbeten i Podcast och Sociala Medier. Produkter och tjänster som bidrar till bättre, sundare och meningsfullare relationer och välmående privatliv.

Företaget har sitt säte i Västerås

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	419	728	133	179
Resultat efter finansiella poster	1	41	-129	153
Soliditet (%)	40,8	25,1	19,9	68,1

Nettoomsättningen har minskat till följd av lägre rörelseaktivitet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>	
Belopp vid årets ingång	25 000		194	40 742	<b>65 936</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			40 742	-40 742	<b>0</b>
Årets resultat				981	<b>981</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>		<b>40 936</b>	<b>981</b>	<b>66 917</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst				40 936
årets vinst				981
				<b>41 917</b>
disponeras så att				
överföres i ny räkning				41 917
				<b>41 917</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 - 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 - 2024-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		419 106	727 584
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>419 106</b>	<b>727 584</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-55 533	-56 769
Personalkostnader	2	-362 985	-629 725
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-418 518</b>	<b>-686 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>588</b>	<b>41 090</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		192	474
Räntekostnader och liknande resultatposter		201	-822
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>393</b>	<b>-348</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>981</b>	<b>40 742</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>981</b>	<b>40 742</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>981</b>	<b>40 742</b>

**Balansräkning**

Not 2025-12-31 2024-12-31  
1

**Tillgångar**

**Omsättningstillgångar**

***Kortfristiga fordringar***

Kundfordringar 0 25 000

Övriga fordringar 26 076 25 733

**Summa kortfristiga fordringar 26 076 50 733**

***Kassa och bank***

Kassa och bank 137 876 211 877

**Summa kassa och bank 137 876 211 877**

**Summa omsättningstillgångar 163 952 262 610**

**Summa tillgångar 163 952 262 610**

**Balansräkning**

Not 2025-12-31 2024-12-31  
1

**Eget kapital och skulder**

**Eget kapital**

***Bundet eget kapital***

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

***Fritt eget kapital***

Balanserat resultat	40 937	194
Årets resultat	981	40 742
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>41 918</b>	<b>40 937</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>66 918</b>	<b>65 937</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	1 988	1 488
Skatteskulder	0	6
Övriga skulder	95 046	195 180
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>97 034</b>	<b>196 674</b>

**Summa eget kapital och skulder**

**163 952 262 610**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## **Underskrift**

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-23

Stockholm

Elin Viktoria Ribjer  
Styrelseledamot  
2026-02-23